2020年７月２日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号  3549 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

当社は、2020年７月２日開催の当社取締役会において、下記のとおり 2020年５月 20日を基準日とす

る剰余金の配当（期末配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は取締役会決議により、余剰金の配当を行うことができる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020年３月 17日公表）

前期実績

（2019年５月期）

基準日 2020年５月 20日 同左 2019年５月 20日

1株当たり配当金 10円 00 銭 同左 9円 00銭

配当金の総額 315,313,700円 ― 283,716,792円

効力発生日 2020年８月３日 ― 2019年８月 19日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、安定的かつ継続的な配当を実施していくことを基本方針とし、あわせて経営基盤強化のため

に必要な内部保留の充実等を総合的に勘案し、利益配分を決定しております。

上記方針に基づき、2020年５月期の期末配当金は従来予想のとおり１株につき10円といたしました。

 （ご参考）年間配当の内訳 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

前期実績（2020 年５月期）  9円 00銭  9円 00銭 18円 00銭

以上

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ